Inscricéo

130404330
130403415
130403587
130404378
130404060
130404100
130404192
130404325
130403592
130404302
130404386
130403278
130403986
130403319
130403044
130403379
130403316
130403910
130404332
130404333
130403163
130404285
130403857
130404288
130404437
130404234
130403249
130403644
130403451
130403096

PSS 2013 - TERCEIRA RELACAO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA REOPCAO DE CURSO

Nome

ACILEY MAHONE ARAUJO DE OLIVEIRA
ALANA GABRIELA BEZERRA CHAVES

ALAN DE FREITAS SILVA

ALCIDES KEOMA WALLER MAURICIO DE FRANCA
ANDERSON CARDOSO DOS SANTOS
ANDERSON RODRIGUES DOS SANTOS
ANDRE BENVINDO DA SILVA

ANDRE LUIS MENDES PEREIRA CALDAS
ANDRESSA LUIZA ANSELMO ROCHA DO AMARAL
ANNA DE FATIMA FAUSTINO DE A NASCIMENTO
ANTONIO FRANCISCO SANTOS

ARILSON FERREIRA DA CUNHA

ARTHUR HENRIQUE HONORATO

AYNARA KATARINE PINTO PEREIRA

AYSLAN COSTA FILGUEIRA

BRUNA DOS ANJOS VIEIRA

BRUNA SUELLY DANTAS DA SILVA

BRUNO CAVALCANTI DA SILVA ARAUJO
BRUNO EDUARDO DE FREITAS FURTADO
CAROLINE OLIVEIRA BARROS

DANILLO RODRIGUES DE ALMEIDA
EDUARDO CARLOS PESOA DO NASCIMENTO
EWERTON MATIAS DE LIMA

EZUILDA CARVALHO CAMARA MINERVINO
FELIPE VASCONCELOS DE FIGUEIREDO
FELIPHE REGIS DA SILVA PINTO
FRANCIMAURA CARVALHO MEDEIROS
GENTIL DE CASTRO NETO

GERBER FRANCISCO DE SOUZA

GESSICA MONIQUE DA SILVA ALVES

Curso/Turno

ECOLOGIA (BACH) - MANHA/TARDE-LN

AGROINDUSTRIA - MANHA/TARDE-BN

SISTEMAS DE INFORMACAO (BACH) - MANHA/TARDE-LN
MATEMATICA COMPUTACIONAL (BACH.) - MANHA/TARDE-JP
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
LETRAS - L. CLASSICAS (GREGO E LATIM) - NOITE-JP
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
SECRETARIADO EXECUTIVO BILINGUE (BACH.) - NOITE-LN
CIENCIAS ECONOMICAS - MANHA/TARDE-JP

CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
SECRETARIADO EXECUTIVO BILINGUE (BACH.) - NOITE-LN
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
PEDAGOGIA (LIC.) - MANHA-JP

PSICOPEDAGOGIA (BACH.) - JP - TARDE-JP

CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
COM. SOCIAL - RADIALISMO - MANHA-JP

CIENCIAS ECONOMICAS - MANHA/TARDE-JP
SECRETARIADO EXECUTIVO BILINGUE (BACH.) - NOITE-LN
QUIMICA (BACH.) - NOITE-AR

PEDAGOGIA (LIC.) - MANHA-JP

LETRAS - L. CLASSICAS (GREGO E LATIM) - NOITE-JP
CIENCIAS ECONOMICAS - MANHA/TARDE-JP
AGROINDUSTRIA - MANHA/TARDE-BN

LETRAS - L. CLASSICAS (GREGO E LATIM) - NOITE-JP
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN

Periodo
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Inscricéo

130403642
130404161
130403486
130403761
130403324
130403932
130403052
130404015
130404169
130403662
130404152
130403639
130403580
130403892
130403101
130403310
130403713
130403882
130403206
130404143
130403156
130403954
130403689
130404284
130404097
130403956
130404145
130403247
130403664
130404327

PSS 2013 - TERCEIRA RELACAO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA REOPCAO DE CURSO

Nome

GISELDA MARIA DA COSTA NOBREGA
GLAUCO MIRANDA LINS DA SILVA
GUSTAVO CHAVES PEDROZA

ILANE NOBREGA DE LUCENA

ISRAEL VENANCIO DA SILVA

ITALO DANIEL PEIREIRA DANTAS
JENNIFER BRENDA DA SILVA MOREIRA
JESSICA DA SILVA

JESSICA ELLEN DE LIMA MOURA
JOABES DIAS DE ALMEIDA MELO
JOILTON FABRICIO ALMEIDA BARBOSA
JONAS MEDEIROS DA SILVA

JOSE FERNANDO LOURENCO DOS SANTOS
JOSE KAIQUE NUNES RODRIGUES
JOSEMAR DO NASCIMENTO MONTEIRO
JOSE RENNAN FERREIRA LOPES
JOSIMAR DOS SANTOS FILHO

JOYCE DE PONTES RODRIGUES

JULIO CEZAR MARTIR CABRAL

JUNIOR DE LIMA GUEDES

KELLY CRISTINA SANTOS DA SILVA
KYONARA ZACARIAS DE LUCENA
LARISSA INACIO DE CARVALHO
LIDIANE CORDEIRO HENRIQUE

LIGIA TAVARES ROLIM

LOUISIE DAYANE OLIVEIRA GOMES
LUCAS FERNANDES DE CARVALHO SOUZA
LUCINEIDE DA SILVA CUNHA
MANOELA LEITE DE SOUSA

MANOEL FRANCISCO DE SOUSA NETO

Curso/Turno

TECNOLOGIA EM PRODUTOS SUCROALCOOLEIRA - JP - NOITE-JP
QUIMICA (BACH.) - NOITE-AR

CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN

SISTEMAS DE INFORMACAO (BACH) - MANHA/TARDE-LN
AGROINDUSTRIA - MANHA/TARDE-BN

CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
PEDAGOGIA (LIC.) - MANHA-JP

SISTEMAS DE INFORMACAO (BACH) - MANHA/TARDE-LN
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN

SISTEMAS DE INFORMACAO (BACH) - MANHA/TARDE-LN

LETRAS FRANCES (LIC) - NOITE-JP

TECNOLOGIA EM PRODUTOS SUCROALCOOLEIRA - JP - NOITE-JP
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN

CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
PEDAGOGIA - AREA DE APROF: EDUCAC?0 DO CAMPO (LIC) - NOITE-JP
AGROINDUSTRIA - MANHA/TARDE-BN

LETRAS - L. CLASSICAS (GREGO E LATIM) - NOITE-JP

LETRAS ESPANHOL (LIC) - MANHA-JP

CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN

CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
PEDAGOGIA (LIC.) - TARDE-JP

COM. SOCIAL - RADIALISMO - MANHA-JP

LETRAS - L. CLASSICAS (GREGO E LATIM) - NOITE-JP
PEDAGOGIA (LIC) - MANHA/TARDE-BN

CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
PSICOPEDAGOGIA (BACH.) - JP - TARDE-JP

MATEMATICA COMPUTACIONAL (BACH.) - MANHA/TARDE-JP
PEDAGOGIA - AREA DE APROF: EDUCAC?0 DO CAMPO (LIC) - NOITE-JP
LETRAS - L. CLASSICAS (GREGO E LATIM) - NOITE-JP

CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN

Periodo

N
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Inscricéo

130403941
130403889
130403389
130404279
130404045
130403257
130403506
130403899
130404431
130403687
130404391
130404321
130404345
130403895
130403888
130404141
130403971
130403745
130403165
130403380
130403491
130404453
130404054
130404016
130403242
130403137
130403966
130403790
130404135
130403763

PSS 2013 - TERCEIRA RELACAO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA REOPCAO DE CURSO

Nome

MARIA DAS DORES TRAJANO DA SILVA
MARIA KAROLINE FELINTO ARAUJO
MARIA SANTANA DE LIMA

MAURICIO PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR
MAYARA NATHALYA SANTOS DA SILVA
MYRELLE FERREIRA DIAS
NATHALIA EMILLE DE SOUSA OLIVEIRA
PAULO SERGIO DE OLIVEIRA JOAQUIM
PAULO VICTOR DA SILVA CARNEIRO
RAMON AUGUSTO DE FREITAS MEDEIROS
RAPHAELA MONTEIRO LUCENA

RAYANA PAULA SILVA VIANA

REGINALDO GUEDES CABRAL

RENATO SERGIO DE OLIVEIRA MONTEIRO JUNIO
ROSECLER SANTOS DE SANTANA
SAMARA AUGUSTO XAVIER

SAMUEL COELHO DE LEMOS

SILAS MARCOLINO GUIMARAES

SUELANE NASCIMENTO DOS SANTOS
TATIANA FERNANDES DOS SANTOS
THAYNA SANTOS DE MELO

THAYONERY KECIA FEREIRA GOMES
VALBER SOARES DE FRANCA

VALCLECIA CARVALHO DAMASCENA
VANDERLANDIA FEREIRA ALVES VENANCIO
VICTOR EMANUEL BRITO GOMES E CUNHA
VITORIA REGINA BEZERRA DA SILVA
WALLACE FERREIRA MARTINS SUCUPIRA
WENDSON DA SILVA TEIXEIRA

WESLLEY BEZERRA DE SOUZA

Curso/Turno
AGROINDUSTRIA - MANHA/TARDE-BN
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN

PEDAGOGIA - AREA DE APROF: EDUCAC?0 DO CAMPO (LIC) - NOITE-JP

LETRAS ESPANHOL (LIC) - MANHA-JP

SISTEMAS DE INFORMACAO (BACH) - MANHA/TARDE-LN
CIENCIAS DA COMPUTACAQO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
CIENCIAS ECONOMICAS - MANHA/TARDE-JP

CIENCIAS DA COMPUTACAQO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
AGROINDUSTRIA - MANHA/TARDE-BN

SISTEMAS DE INFORMACAO (BACH) - MANHA/TARDE-LN
SISTEMAS DE INFORMACAO (BACH) - MANHA/TARDE-LN
TECNOLOGIA EM PRODUTOS DE ORIGEM ANIMAL - JP - NOITE-JP
QUIMICA (LIC.) - NOITE-AR

CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
SECRETARIADO EXECUTIVO BILINGUE (BACH.) - NOITE-LN
SISTEMAS DE INFORMACAO (BACH) - MANHA/TARDE-LN
CIENCIAS ECONOMICAS - MANHA/TARDE-JP

CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
SECRETARIADO EXECUTIVO BILINGUE (BACH.) - NOITE-LN
PEDAGOGIA (LIC.) - TARDE-JP

TECNOLOGIA EM PRODUTOS SUCROALCOOLEIRA - JP - NOITE-JP
CIENCIAS ECONOMICAS - MANHA/TARDE-JP

CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
LETRAS - L. CLASSICAS (GREGO E LATIM) - NOITE-JP
LETRAS - L. CLASSICAS (GREGO E LATIM) - NOITE-JP
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN
SISTEMAS DE INFORMACAO (BACH) - MANHA/TARDE-LN
SISTEMAS DE INFORMACAO (BACH) - MANHA/TARDE-LN
CIENCIAS DA COMPUTACAO (LIC) - MANHA/TARDE-LN

Periodo

N
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PSS 2013 - TERCEIRA RELACAO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA REOPCAO DE CURSO

Inscricdo  Nome Curso/Turno Periodo
130403546 WILLIAM GOMES SILVA CIENCIAS ECONOMICAS - MANHA/TARDE-JP 2
130404129 YASMIM IZABEL CARDOSO DANTAS AGROINDUSTRIA - MANHA/TARDE-BN 2

Péagina 4 de 4



